1

广东省风景园林与生态景观协会

粤园协[2021]16 号

关于举办“广东省风景园林与生态景观协会科技成果

评价及科技进步奖申报工作”培训班的通知

各会员单位：

根据行业发展以及会员单位的需求，我协会定于 6 月 4

日举办“广东省风景园林与生态景观协会科技成果评价及科

技进步奖申报工作”培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容：

序号 课程名称 课程内容 讲师 课时

1
如何做好科技成果评

价

1.科技成果评价流程

2.关键因素及对策

3.案例分享

谭广文

园林教授级高工
1h

2
如何做好协会科技进

步奖申报工作

1.申报流程

2.主要影响因素及对策

3.案例分享

李 银

园林高级工程师
1h

二、时间、地点：

1、时间：2021 年 6 月 4 日上午 9：30-11：45

2、地点：广州市白云区黄边北路 575 号广州市绿化公

司一楼会议厅

三、联系人：方婷、黄斯孟

电话：020-86683890

2

四、其他

1、请参加学习的人员于 6 月 2 日前将报名回执电子版

（word）发至协会邮箱 gdfengjing@163.com 。

2、本次培训班不收费，食宿自理。

附件：报名回执

广东省风景园林与生态景观协会

2021 年 5 月 20 日

附件：

报 名 回 执

单位名称：

姓 名 职 务 电 话 邮 箱

mailto:发至协会邮箱gdalachen@163.com
mailto:gdfengjing@163.com

		2021-05-20T15:56:47+0800